et pertinentem quamdam domum consistentem in cellario 
uno terraneo supta salecta una coquina una contigua edificatis supratictis cellarium (?) cameris duabus 
contructis etedificatis supra dictas salectas et quoquinam cum astreco ad solem olim emptam per dictam 
confratanciam a Severio Decrano de Neapoli et quoddam territorio vacuum retro dictam domum sistens 
intelligendo territorium ipsum a capite partes dicte domus usque ad cuspitem muri spoliatorii dicte 
confratancie sitam et positam domum ipsam in regione platee Montanee civitatis Neapolis in capo lo 
Pendino de santo Giorgio iusta domos dicti Angeli, iusta ortum et griptas nobilis viri Francesco Scannasorice 
di Neapoli, iusta alias domos spoliatorum et viridarium dicta confratancie viam publicam alias confines 
francam etc. nemini unquam in toto vel in partem venditam et agenatam (?) etc. subiunto per dictos 
magistros gubernatores et confratres nominibus quibus supra coram nobis et dicto Angelo in eorum 
assercione predicta quod cum ipse Angelus pro amplacione suarum domorum quas noviter fabricate 
affectaret et desuderaret hedificare domum predictam cum dicto territorio ac fratancia predicta precio (?) 
mediante eisdem magistris et confratribus dicte fratancie exposuit velle emere domum predictam cum dicto 
territorio a dictam confratancia et de ea manis precium quo examinata fuisset per expertos in talibus eidem 
confratancie solvere ad ho ut (?) de precio per eum solvendo magistri et confratres ipsi aliquam rem 
invendibilem (?) seu aliquem annuum redditum sive censum emerent ex quo mayorem utilitatem dicta 
confratancia annuatim consequi debeat quam non habet ex domo predicta ipsamque exposicione facta 
cupientes magistri et confratres ipsi utilitatem dicta confratancie continue procurare ut tenentur inter se ipsos 
magistros et confratres dicte confratancie plures conloquium et racionatum abuisse duxerunt super predictis 
per ipsum Angelum exponentis tandem consideratis per eos considerantis et maxime domum predictam 
indigere reperacioni deliberasse unanimiter et concorditer ac pari voto domum predictam cum dicto territorio 
eidem Angelo vendere mayori precio quo valeret extimata fuisset et de precio ipso aliquem rem invendibilem 
(?) seu aliquem anuum redditum sive censum emere ex quo mayorem utilitatem habeant quod non habent 
ex presenti de domo predicta e volentes dicti migistri et confratres deliberationem predictam adimplere 
pencionique (?) ipsius Angeli annuere colloquium et tractatum diversis utique vicibus et diebus cum eodem 
Angelo super vendicione ipsa fienda et precipue coram exellente domino Diomede Carrafa comite Madaloni 
etc. confratre dicte confratencie habuisse disserunt domum pro commoditate et utilitate confratancie predicte 
domum Predicta cum dicto territorio appreciari fecisse asseruerunt per nobiles viros Banum Cridam (?) de 
Pisis primarium et notario Andrea de Afelatro de Neapoli tabularium civitatis Neapolis et declarato per ipsos 
Banum et notarium Andrea primarium et tabularium domum ipsam cum dicto territorio fore et esse precii et 
valoris unciarum triginta. Prefatum Angelum coram dicto domino comite et eisdem magistris et confratribus 
dicte confratancie obtulisse velle dare pro precio domus predicte cum dicto territorio pro magiori utilitate dicte 
confratancie uncias quinquaginta de carlenis argenti liliatis etc. Quam ob rem videntes et agnoscentes dicti 
magistri et confratres condicionem, dicte confratancie cum eodem Angelo super hac re facere meliorem et 
quod vendicio ipsa de dicta domo cum territorio predicto eidem Angelo fiendo pro precio predicto cedebat 
evidenter et evidentissime ad utilitatem et comodum dicte confratancie et massime quod dictus Angelus 
eidem confratancie solvebat uncias viginti ultre precium quo domus ipsa cum dicto territorio appreciata fuit ut 
supra igitur prenominati magistri fratres hiis omnibus sic assertis sponte non vi dolo etc. in nostrum qui supra 
iudice notario et infrascriptorum testium presencia nomine et pro parte dicte confratancie ex nunc libere 
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vendiderunt et alienaverunt et vendicionis nomine per fustem iure proprio et in perpetuum dederunt 
traddiderunt et assignaverunt eidem Angelo ibidem presenti et ementi etc. predictam domum consistentem 
cum terrirorio precicto premissis […] (ASNa, Processi antichi, pandetta corrente, fascio 1631, fascicolo 
10643, carte 18-20, 2 febbraio 1473; Università di Palermo, Minnella, Tesi di dottorato, 2016 p.168).*